檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許勻綺

電話：06-2991111#8896

電子信箱：braconun77@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：南市教政字第1060918604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市政府教育局廉政誠信融入式教學課程安排計畫乙份(0918604A00_ATTCH2.o

dt)

主旨：有關本市廉政誠信融入式課程，惠請本市各國民小學利用

三至六年級106學年度法治教育教學課程辦理，請查照。

說明：

一、依據本局100年3月14日「廉政誠信向下紮根」融入式課程

教學協調會會議主席裁示事項暨100年4月25日「臺南市教

育局廉政誠信向下紮根融入式課程教學實施計畫」辦理。

二、106學年度三至六年級廉政誠信融入式課程安排及教學時

數詳如附件，該課程之推動係以本市各國民小學三至六年

級學生為教學對象，藉由閻小妹法治教育動畫光碟結合教

案方式推動，以融入人權議題或社會領域課程實施。

三、上述教學成果惠請各校於107年1月及7月提報教學成果。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局政風室 2017-08-30
09:22:07